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APARTAMENT NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 70 m2,
MAHMUTLAR, SKY DOME RESIDENCE

Cena 52 900 €

NOWY DWUPOKOJOWY APARTAMENT W UKOŃCZONYM KOMPLEKSIE ZALEDWIE 250 METRÓW OD PLAŻY I MORZA
W DOBREJ CENIE! ŁAP OKAZJĘ Z ILSPOLAND.COM!
Prezentowany apartament znajduje się w obiekcie Sky Dome Residence, który jest usytuowany zaledwie 250
metrów od plaży i morza, położony w kurorcie turystycznym Mahmutlar. Mahmutlar to jedno z
najpopularniejszych miasteczek w bezpośrednim sąsiedztwie Alanyi. Centrum turystyczne, w którym znajdują się
liczne restauracje, kawiarnie, sklepy z pamiątkami, supermarkety, banki i apteki, znajduje się zaledwie 5 minut
na pieszo od kompleksu.
Obiekt został wybudowany w 2015r. i jest oddany do użytku.
Kompleks oferuje otwarty basen, taras słoneczny, saunę, oraz otoczony jest kwiatowymi rabatkami.W budynku
jest winda.Obiekt oferuje 24 apartamenty dwupokojowe (salon z aneksem kuchennym i jedna sypialnia) o
powierzchni całkowitej 70m2(z balkonami) i użytkowej 55m2, oraz 4 apartamenty typu penthouse o powierzchni
140m2
OPIS APARTAMENTU:
Prezentowany apartament test typowy znajduje się na 1 piętrze budynku i ma powierzchnię 70m2 na którą
składa się:

pokój z aneksem kuchennym,
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1 sypialnia,
łazienka,
balkon.

Zdjęcia nieruchomości zawarte w ogłoszeniu przedstawiają przykładowe mieszkanie w danym obiekcie.
Mieszkania, w zależności od piętra i ułożenia względem stron świata, mogą odbiegać planem, wykończeniem czy
wyposażeniem od przedstawionych na załączonych zdjęciach.

PODSTAWOWE ODLEGŁOŚCI:
Odległość do lotniska Antalya: 144 km
Odległość do lotniska Gazipasa: 30 km
Odległość do plaży: 250 m
Odległość do centrum miasta i centrum handlowego: 5 minut na pieszo

INFORMACJE PODSTAWOWE O LOKALIZACJI:
Mahmutlar to miasto w Turcji w prowincji Antalya, na Riwierze Tureckiej, nad Morzem Śródziemnym. Ze względu
na turystyczny charakter miasta liczba mieszkańców mocno waha się ze względu na porę roku i w lecie osiąga 50
- 60.000, podczas gdy zimą spada do 15.000 mieszkańców. W mieście oprócz obywateli Turcji przebywa na stałe
ok. półtora tysiąca Holendrów, Irlandczyków i Niemców. Główną gałęzią gospodarki Mahmutlar jest turystyka oraz
rolnictwo (uprawa bananów i warzyw).

WAŻNE: Wszystkie nieruchomości prezentowane w ofertach pochodzą bezpośrednio od sprzedających, obejmują
wyłącznie pełną własność i są sprawdzone pod względem formalnoprawnym oraz są wolne od wad prawnych i
praw osób trzecich, a zakup z naszą firmą obejmuje pełną gwarancję bezpieczeństwa w dowolnym kraju z
którego prezentujemy daną nieruchomość i obejmuje kompleksową obsługę oraz opiekę polskiego rezydenta ILS
POLAND GROUP!

ZAINTERESOWANY?
DZWOŃ!
+48 606 214 151,

WIĘCEJ INFORMACJI I OFERT?
ZOBACZ!
WWW.ILSPOLAND.COM

UWAGA: Oferta dostępna wyłącznie w banku ofert ILS POLAND GROUP, zaś obszerną galerię fotografii aż 35 i
więcej informacji oraz szerszą gamę ofert prezentujemy wyłącznie w naszym firmowym serwisie:
WWW.ILSPOLAND.COM

Symbol ILS6442 Type of real estate APARTMENT

Type of transaction SALE Status outdated offer

Market type PRIMARY Price 222 180,00 PLN

Price (EUR) 52 900,00 € Price (USD) 57 999,84 $

Price per sqm 3 174,00 PLN Price per sqm (EUR) 755,71 €
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Price per sqm (USD) 828,57 $ Negotiated price IS NOT

Country TURCJA Province ANTALYA

County ALANYA Commune ALANYA

Location MAHMUTLAR District SKY DOME RESIDENCE

Location MIASTO Neighborhood building type OSIEDLE DOMÓW
WIELORODZINNYCH

Total area 70,00 m² Usable area 55,00 m²

Accomodation type TYPICAL Type of building APARTMENT COMPLEX

Year of completion of
construction 2015 Standard VERY HIGH STANDARD

Condition of the building BARDZO DOBRY Construction of the building BRICK STRUCTURE,
SKELETON CONSTRUCTION

Wall material SLAG BLOCK Ceiling type POURED CONCRETE

Type of kitchen KITCHEN ANNEX Number of rooms 2

Number of bedrooms 1 Floor 1

Number of floors 7 Number of levels 1

Hot water source ELECTRIC BOILER Heating AIR HEATING

Additional BALKON, BASEN, OGRÓDEK,
SAUNA Form of ownership FULL OWNERSHIP

Elevator IS Electricity Power IS

Water lines IS Sewage system IS

Type drains MUNICIPAL Water source CITY WATER

Air conditioning IS Ventilation IS

Internet IS Cable TV IS

Security IS Monitoring IS

Anti-burglary door IS Guarded nighbourhood IS

Interphone IS Window type PCV

Roofing form PŁASKI Floor type TILES

Fence PARTIAL FENCE Electricity meter IS

Water metering IS Guarded parking IS

Garden IS Pool IS

Sauna IS Balcony IS

Tarrace IS The view south IS

The view west IS Distance to the sea / ocean 100M-500M

Licence 11678 Additional features OCCASION PRICE,
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Ilona Biercewicz +48 606 214 151
ilona.biercewicz@ilspoland.com

Więcej ofert na stronie www.ilspoland.com


